第４４回日常診療のUp to Date
・・・ 病病・病診連携勉強会 ・・・

LectureとQ&A

謹啓 浅春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を
賜り、厚くお礼申し上げます。
本会は、ご専門に関わらず日常診療に役立つ内容をテーマに、お互いに疑問点などを話し

合える気軽な会にしたいと考えております。
ご多用のこととは存じますがご参加賜りますようお願い申し上げます。 謹白

日常診療のUp to Date 代表世話人 池谷 賢太郎

記

【日 時】 ： 2020年5月29日（金） 18：50～20:20
【会 場】 ： オークラアクトシティホテル浜松 3F 「チェルシー」

浜松市中区板屋町111-2 TEL053-459-0110

【参加費】 ： 500円
【製品紹介】 ： 新しくなった大腸検査食 「エニマクリン」シリーズのご紹介

堀井薬品工業（株） 18：50～19：00

【開会の辞】 ： 浜松医科大学 光学医療診療部 講師 大澤 恵 先生

*当日は軽食をご用意しております 共 催 日常診療のUp to Date
堀井薬品工業株式会社

静岡県立静岡がんセンター 内視鏡科 医長
堀田 欣一 先生

講 演

「リスクに応じた大腸ポリープ切除後のサーベイランス」

座長 浜松医科大学 第一内科 准教授／消化器内科長

杉本 健 先生

19:10～20：10

【閉会の辞】 ： 浜松南病院 顧問 花井 洋行 先生